ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике и законности

РЕШЕНИЕ
12.09.2017 № 168

г. Владивосток

О проекте закона Приморского
края "О внесении изменений в
статью 4 Закона Приморского края
"Об отдельных вопросах
деятельности народных дружин на
территории Приморского края"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Приморского края "О внесении изменений в
статью 4 Закона Приморского края "Об отдельных вопросах деятельности
народных дружин на территории Приморского края",

внесенный в порядке законодательной инициативы Губернатором
Приморского края (от 18.07.2017 № 203-ПР),

разработанный в целях обеспечения взаимодействия и координации
деятельности штабов народных дружин на территории муниципальных
образований Приморского края в соответствии с Федеральным законом
от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного
порядка", комитет

РЕШИЛ:

1 .Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края
рассмотреть проект закона Приморского края "О внесении изменений в
статью 4 Закона Приморского края "Об отдельных вопросах деятельности
народных дружин на территории Приморского края" на очередном заседании
Законодательного Собрания Приморского края в сентябре 2017 года.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края
принять проект закона Приморского края "О внесении изменений в статью 4
Закона Приморского края "Об отдельных вопросах деятельности народных
дружин на территории Приморского края" в первом чтении.

3. Поручить Лось Александру Ивановичу, заместителю председателя
комитета Законодательного Собрания по региональной политике и
законности, выступить на заседании Законодательного Собрания
Приморского края с содокладом по данному вопросу.

2
4.0пределить время рассмотрения данного вопроса - 5 минут, из них

для доклада - 2 минуты, содоклада - 1 минута.

Председатель комитета Д.А. Текиев